
 

UCHWAŁA NR III.11.2014 

   RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szudziałowo 

na lata 2014 – 2022 

 

 

Na podstawie   art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy   z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 

379, poz.911 ) oraz art.18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym    

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  Nr XXV.156.2013 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30.12.2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szudziałowo na lata 2014-2022, 

zmienionej zarządzeniem Nr 235.2014 z dnia 30.06.2014r., wprowadza się zmianę   

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia   przyjętych wartości,  stanowi  Załącznik Nr 2 do niniejszej  uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      PRZEWODNICZĄCA 

                                                       Elżbieta Irena Kędyś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III.11.2014 

Rady Gminy Szudziałowo 

dnia  30grudnia  2014r. 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2014 – 2022 Gminy Szudziałowo       

       

      Zmiana  wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-2022 Uchwałą Rady Gminy w 

Szudziałowie podyktowana jest zmianą zarówno dochodów i wydatków,  w tym  wydatków 

majątkowych,  jak też zwiększenia kwoty rozchodów. W wyniku wprowadzonych  zmian 

nastąpiła zmiana wysokości nadwyżki budżetowej na 2014 r. 

     Zmniejszenie  wydatków   o 218.300 zł, wzrost wydatków   o 120.700 zł, zmniejszenie 

dochodów o 9.600 zł. i zwiększenie dochodów o 12.000  zł,  spowodowały  wzrost różnicy 

między dochodami a wydatkami.  

W budżecie wprowadzono zmiany załącznika przychody i rozchody w 2014 r., gdzie     kwota  

rozchodów   wynosi 1.349.051,75 zł. 

 

 


